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Meeting de Felgueiras - Capital do Calcado
Felgueiras, 10- - 11-4-2021

www.annp.pt

Prova 17 Femin., 800m Livres Juvenis
10/04/2021 - 11:35 TURBO Resultados
Rec Nac 25 m Absoluto 8:20.97 Diana Margarida, DURAES POR Glasgow (GBR) 04/12/2019
Rec Nac 25 m Juv A 8:46.74 Ana Claudia, SANTOS SFUAP Cantanhede 19/12/2004
Rec Nac 25 m Juv B 9:00.27 Alexandra Maria, SILVA FCP Antibbes (FRA) 20/12/1980
Recorde Regional 25m Absoluto 8:36.74 Diana Margarida, DURAES FCP Porto 13/12/2015
Recorde Regional 25m Juv A 8:55.10 Alexandra Maria, SILVA FCP Antas 11/07/1982
Recorde Regional 25m Juv B 9:00.27 Alexandra Maria, SILVA FCP Antibes 21/12/1980

Juv Fem : 10:37.55
Pontos: FINA 2020

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final FINA Pts OBS

1. Catarina Gaspar, PIRES F 129871 06 Porto 9:24.91 610 10,00
50m: 32.59 32.59 250m: 2:53.36 35.69 450m: 5:16.96 35.97 650m: 7:40.66 35.72

100m: 1:07.12 34.53 300m: 3:29.08 35.72 500m: 5:52.90 35.94 700m: 8:16.42 35.76
150m: 1:42.36 35.24 350m: 4:05.12 36.04 550m: 6:28.80 35.90 750m: 8:51.77 35.35
200m: 2:17.67 35.31 400m: 4:40.99 35.87 600m: 7:04.94 36.14 800m: 9:24.91 33.14

2. Carolina Esteves, PEIXOTO F 133308 06 Braga 9:25.22 609 8,00
50m: 32.66 32.66 250m: 2:53.33 35.88 450m: 5:17.44 36.22 650m: 7:39.97 35.31

100m: 1:06.90 34.24 300m: 3:28.87 35.54 500m: 5:53.53 36.09 700m: 8:15.66 35.69
150m: 1:42.13 35.23 350m: 4:05.02 36.15 550m: 6:29.33 35.80 750m: 8:51.25 35.59
200m: 2:17.45 35.32 400m: 4:41.22 36.20 600m: 7:04.66 35.33 800m: 9:25.22 33.97

3. Maria Joao, FERREIRA F 132732 06 Foca Quinta da Lixa CNF 9:44.92 550 6,00
50m: 32.70 32.70 250m: 2:56.22 36.26 450m: 5:23.11 37.01 650m: 7:52.79 37.59

100m: 1:08.20 35.50 300m: 3:32.69 36.47 500m: 6:00.34 37.23 700m: 8:30.33 37.54
150m: 1:43.86 35.66 350m: 4:09.20 36.51 550m: 6:37.76 37.42 750m: 9:08.17 37.84

200m: 2:19.96 36.10 400m: 4:46.10 36.90 600m: 7:15.20 37.44 800m: 9:44.92 36.75

4. Daniela Alexandra, COSTA F 129441 06 Leixões Sport Clube 10:01.72 505 5,00
50m: 33.62 33.62 250m: 3:02.97 37.89 450m: 5:34.63 38.26 650m: 8:09.15 38.58

100m: 1:10.40 36.78 300m: 3:40.64 37.67 500m: 6:12.94 38.31 700m: 8:47.63 38.48
150m: 1:47.78 37.38 350m: 4:18.46 37.82 550m: 6:51.44 38.50 750m: 9:25.07 37.44
200m: 2:25.08 37.30 400m: 4:56.37 37.91 600m: 7:30.57 39.13 800m: 10:01.72 36.65

5. Dania Rodrigues, SIMOES F 133520 07 Louzan Natacao/EFAPEL 10:05.65 495 4,00
50m: 35.50 35.50 250m: 3:08.73 38.30 450m: 5:41.20 37.98 650m: 8:13.54 38.13

100m: 1:13.04 37.54 300m: 3:47.11 38.38 500m: 6:19.58 38.38 700m: 8:51.12 37.58
150m: 1:51.66 38.62 350m: 4:25.39 38.28 550m: 6:57.56 37.98 750m: 9:28.61 37.49

200m: 2:30.43 38.77 400m: 5:03.22 37.83 600m: 7:35.41 37.85 800m: 10:05.65 37.04

6. Margarida Vieira, PINTO F 204344 07 Braga 10:10.79 483 3,00
50m: 32.79 32.79 250m: 3:02.22 38.48 450m: 5:38.48 39.40 650m: 8:14.85 39.30

100m: 1:08.46 35.67 300m: 3:40.94 38.72 500m: 6:17.67 39.19 700m: 8:53.96 39.11
150m: 1:45.79 37.33 350m: 4:19.90 38.96 550m: 6:56.90 39.23 750m: 9:33.37 39.41
200m: 2:23.74 37.95 400m: 4:59.08 39.18 600m: 7:35.55 38.65 800m: 10:10.79 37.42

7. Maria Santos, SILVA F 202788 06 Clube Naval Povoense 10:32.60 435 2,00
50m: 35.12 35.12 250m: 3:10.71 39.14 450m: 5:50.29 40.24 650m: 8:31.69 40.77

100m: 1:13.40 38.28 300m: 3:50.19 39.48 500m: 6:30.47 40.18 700m: 9:11.98 40.29
150m: 1:52.56 39.16 350m: 4:30.12 39.93 550m: 7:10.63 40.16 750m: 9:52.66 40.68
200m: 2:31.57 39.01 400m: 5:10.05 39.93 600m: 7:50.92 40.29 800m: 10:32.60 39.94
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